





## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "GIORDANO BRUNO"

Liceo delle Scienze Umane, Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale, Liceo Linguistico, Liceo Scientifico, Liceo Musicale

Distretto XII - C.F. 97020810582 - Cod. Meccanografico: RMPM12000L

Sito web: <a href="http://www.liceogiordanobrunorona.edu.it/">http://www.liceogiordanobrunorona.edu.it/</a> e-mail: <a href="mm12000l@istruzione.it">rmpm12000l@istruzione.it</a> pec: <a href="mm12000l@pec.istruzione.it">rmpm12000l@istruzione.it</a> pec: <a href="mm12000l@istruzione.it">rmpm12000l@istruzione.it</a> pec: <a href="mm12000l@istruzione.it">rmpm12000l@istruz

Via della Bufalotta 594, 00139 Roma, tel: 06 121122025 - Via delle Isole Curzolane 71, 00139 Roma - tel: 06121125521

Prot. n. 399

## **CIRCOLARE**

Ai docenti del **Liceo Musicale** Ai genitori degli alunni che hanno prodotto domanda di ammissione al **Liceo Musicale** 

## **CALENDARIO**

delle prove di ammissione alla prima classe del Liceo Musicale a.s.2025/2026

| Giorno e luogo                               | Ora convocazione   | Strumento   |
|--|--|---|
| Lunedì 27 Gennaio 2025<br>AULA MAGNA         | Candidati con cognome dalla lettera A alla D ore 8:30 dalla lettera E alla L ore 11:00 | PIANOFORTE  |
| Martedì 28 Gennaio 2025  AULA MAGNA          | Candidati con cognome dalla lettera M alla z ore 8:30                                  | PIANOFORTE  |
|  | 11:30  | CHITARRA  |
| Mercoledì 29 Gennaio 2025<br>AULA MAGNA      | 8:30   | TROMBA  |
|  | 11:00  | CLARINETTO  |
|  | 12:30  | VIOLONCELLO   |
| Giovedì 30 Gennaio 2025<br>AULA EXBIBLIOTECA | 8:30   | VIOLINO   |
|  | 9:30   | CANTO   |
| AULA PERCUSSIONI                             | 11:30  | PERCUSSIONI   |
| Venerdì 31 Gennaio 2025<br>AULA MAGNA        | 8:30   | FLAUTO Traverso   |
|  | 10:30  | VIOLA   |
|  | 12:00  | Eventuale prova di recupero degli alunni assenti per malattia |

La commissione ed i docenti di strumento musicale sono convocati negli orari stabiliti.

Roma 21/01/2025

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Alessandra Lorini